psalmus. xcviij. in quo monet ad gaudiū i exul
tationem. Vox prophete.

Antate dño | ihū cristo | cāticum nouuz | noua
res nouum habeat cāticuz q̄ filius dei factus
est homo in cuius ortu nouum cāticū cātauc,
rūt angeli quia nūq̄ mādus tale audiuit | quia
mirabilia fecit | nascēdo de virginē: cecos illuminando:
mortuos suscitādo i similia. Inter que mirabilia hoc fe
cit insigne q̄ ipse qui. Rachū i dextera est patris sa
lutem fecit in genere humano | ad gloriam patris i sui.
Qué deus pater. Notū fecit toti orbi filium suū | qñ
eū incarnari misit pro salute omnīū i nō tātuſ in iudea
sed in cōspectu omnīū gētiū | notū fecit | per predicatio
nem apostolorū i discipulorū | ipsum cristum justificā
rem i sanctificantem nos | **V**ere in hoc. Recordatus
est deus pater misericordie sue | quam promisit se factu
rum patribus per prophetas | a veritatis sue | quam im
plebit populo | qui videt hic deum per fidem. **A**viderūt
omnes homines a termino terre usq; ad terminum | ocul
lis fidei | dominū ihūm cristū per quē est salus omnīū |
Et quia recordatus est misericordie sue i alia nobis sa
lutaria fecit. Jubilate deo | in gratiarum actione | omes
de omnībus terre partibus | quia omnībus natus est cris
tus | cātate | in cordibus vestris interius | exultate | exte
rins in aliquibus signis deuotōis | psallite | bonis operibus
Psalrite dño in mortificatione carnis in dulcedine ca
ritatis in obseruātia preceptorum diuine legis i in ope
re virtutis | que designātur per instrumēta hec musicalia
Jubilate in conspectu regis domini | modis jam dictis:

quia attētus est ad laudationē nostrā aures ejus delectan-
tur cū denote ei psallitur | moueantur peccatores | pecca-
ti amaritudine a mari ad fidē i penitētiā | orbis terra/
rum i qui habitat in eo. ad idē Sancti viri pleni aquis
gratiarum in vnitate fidei i caritatis cōgregati cū exul-
tatione bñ operabūtur | i sancti viri maiores virtutibus
eminētes i bene stabiles qui ideo dicuntur | mōtes exul/
tabūt a cōspectu domini | quia conspiciēt deum remune/
ratorē suum exultabūt dico | quoniam venit judicare ter-
ram | boni enim gaudebūt iudice veniente: mali vero con-
tremiscēt. Iudicabit orbē terrarū in iusticia | justos re/
munerando i malos condēpnādo i populos in equita-
te | singulis dando equa meritī.

Psalminus. xcviij. in quo monet ad laudem i
honorē cristi.

Omnis | ihūs cr̄stus i si prius humilis iter
d homines apparuit nūc aut post resurrectionē i
ascensionē dñiuz i regnū super oēz creaturā ob/
tinuit i quasi deridēs inimicos: propheta cris-
ti dicit | populi nō credentes de iudeis vel de gentibus
| irascārur | nūc q̄tūcūq; velint q̄a nō possūt vocere ei | q̄
sedet sup oēs angelicas potestates: moueātur etiā terie/
ni hoies | q̄tūcūq; velint q̄ quasi stultissimi moti sūt con-
tra eū q̄ regnat super oēs ordines angelorū. **D**ñs | autē
regnauit qui. s. Lin iudea | natus est | magnus i excelsus
est super omnes populos | Et quoniam tu es talis. **C**ō
fiteantur | confessione laudis | nomen tuum magnum | di-
latatum iu omni terra | quoniam venerabile est vel terri-
bile potētia | qua punit i sanctū bonitate qua parcit vel
sanctū. i. alios sanctificans | i honor regis iudicium di/
litig | i. discretionē vult enim discrete laudari nō leui vo/
luntate colēdus est sed fixa deliberatione i totis viribus
Tu parasti hominibus vias rectas | precepta tua quibus
ad te dirigētur: nam docuisti in populo fideli per jacob |

q iiij

designato iudiciū quo discernerēt inter bonū & malū i justiciam ut bonū cognitū faciat & malū deuitēt. Quia vero talia facit in nobis vos fideles. Exaltate domīnum deum adoratione latrīe quia deus noster est & i adorate humanitatē incarnati filij eius in qua mājestas diuinitatis tanq̄ super scabellū stetit & quoniā sāctū est omni sanctitate plenū: omni sanctitate dignū in quo omnis plenitudo diuinitatis corporaliter. i. veraciter inhabitat

Merito adorate dominū quoniā. Moyses & Aaron cōputati in sacerdotibus Samuel iter prophetas & alij antiqui patres inuocabūt nomen ejus & prophetarūt & adorauerūt. Unde sequitur. Inuocahant dominū hu militer & deuotē & ipse exaudiebat eos: in colūna nubis loquebatur ad eos sicut de Moysē & Aaron est manifestū in pluribus locis. Ideo exaudiebat eos. Quia custodiebant testimonia ejus q̄trū ad iudicialia & ceremonialia q̄ dicūtūr testimonia q̄dam dei, & preceptū i. precepta moralia q̄ dedit eis per moysen q̄ licet sint plura sūt tamen in radice caritatis vnu. Domine deus virtutū tu exaudiebas eos in necessitatibus eorum & in iustis petitionibus tu propicius fuisti eis cōdonando eis peccata & vleiscēs etiā aliquando peccata ex eoru arbitrio in uēta. Ex plo ergo Moysi Aaron & aliorū antiquorū sanctorū patrū qui dño seruierūt. Hos exaltate dominū deū vestrū laudibus extollēdo & adorate in ecclēsia loco sancto ciuius extra quē non est locus orationis quoniā sanctus est dominus deus noster

psalmus. xcix. in quo monet deū alacriter laudare & peccata nostra humiliter placare.

Abilate deo. i. ineffabili quadā leticia lauda te Loēs inhabitātes terram & seruite dño & hoc non coacti vel cū aliqua tristitia coacta. Unde sequitur. Introite. i. facite opa digna cōspectu dei in exultatione Hoc ideo quoniā. Ecclōte quoniā dominus ipse est

deus: ipse fecit nos: nō ipsi nos. omne enī bonū nostrum
 ex ipso est nō ex nobis. Nos autē populus ejus sumus. i.
 ipse rex. i. oves pascue ejus. quas ipse pastor reficit spiri-
 tualibus bonis. i. etiā cibo corporis i. sanguinis sui i. di-
 uino pastu scripture. Introite. confidēter. portas. mise-
 ricordie. Lejus. sed a confessione incipite ad misericordiaz
 intrare i. cū intrauerit is. in atria ejus. i. in amplitudi-
 né celestis beatitudinis. laudate eū. q̄ talē gloriaz vobis
 preparauit. Laudate dico. nomen ejus. i. nolite deficere.
 Lquoniam dulcis est dñs. quē laudatis. i. cito placabilis
 precibus vestris. in eternū misericordia eius. est duratu-
 ra paratus enim semper est indulgere peccatoribus. ve-
 ritas promissionq̄ eius semper cōplbitur.